[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.11.2024
	                                                                                              №
	577

	г. Котельнич

	О внесении изменения в постановление администрации города Котельнича от 26.01.2023 № 34 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем 1 кв. метра жилого помещения государственного или муниципального жилищного фонда, расположенного на территории города Котельнича»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Котельнича от 26.01.2023 № 34 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем 1 кв. метра жилого помещения государственного или муниципального жилого фонда, расположенного на территории города Котельнича» следующие изменения:
1.1. Постановление дополнить пунктом 2–1 следующего содержания:

«Утвердить расчет ежемесячного размера платы за наем 1 кв. метра жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного в правобережной части города Котельнича по адресу: ул. Советская, д. 114, согласно приложению № 4».

1.2. Постановление дополнить приложением № 4 согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава  города    О.В. Исмаилов

Приложение
к постановлению администрации

города Котельнича

от 29.11.2024 № 577
Приложение № 4
РАСЧЕТ ЕЖЕМЕСЯЧНОГО РАЗМЕРА ПЛАТЫ
за наем 1 кв. метра жилого помещения государственного жилищного фонда, расположенного в правобережной части города Котельнича по адресу: ул. Советская, д. 114
	Коэффициенты для расчета
	Наличие трех видов благоустройства (центральное отопление, водопровод, канализация)

	кирпич

	НБ
	43,87

	Кj
	1,30

	К1
	1,3

	К2
	1,3

	К3
	1,3

	: 3
	3

	Кс
	0,35

	Стоимость найма 1 кв. м общей S жилого помещения в руб.
	19,96

_____________